
2022－三（外会）－5 

2022/4/8 

会員各位 

 

給湯設備の復旧のお知らせ 

 

 

 

平素より当スポーツクラブならびに各スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

昨日（4/7）給湯設備の復旧工事により仮復旧いたしましたので、本日より全館通常通り営業 

 

いたします。なお、一部残工事は休館日等で追加実施する予定としております。 

 

 皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。 

 

今後とも当クラブならびに各スクールをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

セサミスポーツクラブ三鷹 


